

FORSIKRINGSMÆGLERNE PÅ ROSKILDE LUFTHAVN A/S

Lufthavnsvej 46
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Torben Lund Simonsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORSIKRINGSMÆGLERNE PÅ ROSKILDE LUFTHAVN A/S
Lufthavnsvej 46
4000 Roskilde

Fax: 70201926

CVR-nr: 29838003

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive forsikringsmæglervirksomhed, rådgivning om forsikringsforhold og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 174.695.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 839.790 og en egenkapital på kr. 756.582.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-333.477	-324.206
Bruttoresultat		889.324	756.954
Personaleomkostninger		-638.337	-675.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.400	-47.165
Resultat af ordinær primær drift		235.587	34.624
Andre finansielle indtægter		3.652	14.392
Øvrige finansielle omkostninger		-70	0
Ordinært resultat før skat		239.169	49.016
Skat af årets resultat	1	-64.474	-13.088
Årets resultat		174.695	35.928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		174.695	35.928
I alt		174.695	35.928

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.780	46.180
Materielle anlægsaktiver i alt	2	30.780	46.180
Anlægsaktiver i alt		30.780	46.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.770	
Udsudte skatteaktiver		0	32.120
Andre tilgodehavender		43.051	0
Tilgodehavender i alt		210.821	32.120
Likvide beholdninger		598.189	569.505
Omsætningsaktiver i alt		809.010	601.625
Aktiver i alt		839.790	647.805

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		256.582	81.887
Egenkapital i alt	4	756.582	581.887
Skyldig selskabsskat		32.354	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.854	65.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.208	65.918
Gældsforpligtelser i alt		83.208	65.918
Passiver i alt		839.790	647.805

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	32.354	0
Ændring af udskudt skat	-32.120	-13.200
Regulering vedrørende tidligere år	0	112
	<u>-64.474</u>	<u>-13.088</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	267.470
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>267.470</u>
Af- og nedskrivning primo	-221.290
Årets afskrivning	-15.400
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-236.690</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.780</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen er nom. 500.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	81.887	581.887
Årets resultat	0	174.695	174.695
Egenkapital ultimo	500.000	256.582	756.582